Contracte Any Import
1er any 2025 13.305,60 €
2o any 2026 13.305,60 €
1er pròrroga 2027 13.305,60 €
2o  pròrroga 2028 13.305,60 €
 Total VEC Total 53.222,40 €

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’article 100 LCSP, s’estableix en VINT-I-SIS MIL 
SIS-CENTS ONZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS (26.611,20 euros) equivalents al pressupost 
net, més l’IVA al tipus  del 21% per import de CINC MIL CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS 
AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (5.588,36) euros, és a dir, un pressupost total de licitació de 
TRENTA-DOS MIL CENT NORANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS